Peugeot TRAVELLER

[NpenckypaHT
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MOLLHOCTDb
(KBT /J1.C.)

PACXO[ TOTJ1IUBA -

CMELLAHHbIV LIUKN
(J1/100KM)

B TeyeHune rapaHTuiiHOro cpoka ans Peugeot, Peugeot Europe Assistance npepocTtaensietcs 6ecnnatHo. LieHbl Ha caiTe BktodatoT 20% HIOC.
B nparic-nucte npuBeneHbl peKOMeHA,0BAHHbIE PO3HUYHbIE LIEHb], KOTOPbIE MOTYT OT/IMYATLCA B PA3SIMYHbIX NpencTaBuTenbCcTBax. JaHHble o
KOMMJIeKTaumm Mofenei npuseneHbl B MUHGOPMALMOHHBIX LLesIAX U MOTYT OT/IYaTbCs OT GakTUYeCKon KoMniekTaumm asTomobuns. Peugeot

oCTaBniAeT 3a cobolt NMpPaBO U3MEHATHL L eHbl, KOMMNEKTAUUIO U NMPpeKpPaLLaTb Npoaaxy noboi Mopenu.

LIEHA B EUR C
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HCO



Peugeot

TRAVELLER

HuHaMmnyeckve

XadPaKTEPUNCTUKN
Lﬁg‘g‘:::ﬁﬁz Electric 50kWh Electric 75kWh Electric 50kWh Electric 75kWh
MakcrMarnbHasg CKOpoCTb 130 130 130 130
OnvHa 4959 4959 5309 5309
LLInpuHa 1920 1920 1920 1920
BebicoTa 1899 1899 1899 1899
KonecHas 6aza 3275 3275 3275 3275
Bec (c BoguTenem) 2201 2314 2162 2340
Macca npuuena, be3 750 750 750 750
TOPMO3HOWN CUCTEMBI
Macca nemu,ena, C TOPMO3HOW 1000 1000 1000 1000
cucTeMom
MakcunmarnbHaa Macca 2900 2965 2830 2970
OpobpeHHbI e2*2007/46*0532*14 e2*2007/46*0532*14 e2*2007/46*0532*14 * e2*2007/46*0532*14
OpobpeHo onobpeHne TMNa 7/2/2020 7/2/2020 11/25/2020 11/25/2020



Peugeot
TRAVELLER

INnHaMunyeckme

XaPaKTepUCTUKU
TEXHUHECKASA Electric 50kWh
NHOOPMALINA
CobcTBeHHbIV Bec 2087
MakcuManbHas MOLLIHOCTb 100
3reKTpoaBuUraTens
MoLlHOCTb 100

Electric 75kWh

2140

100

100

Electric 50kWh

1989

100

100

Electric 75kWh

2167

100

100



Peugeot TRAVELLER

KoMnrekTauus

Tekstiilkattega istmed CURITIBA

CLAUDIA nahk

LiBeTa

Cepbii Platinum
KopuuHeBbi Rich Oak
YepHbii Perla Nera
Cepbiit Artense

Benbiii Ice

Bbe3onacHocTb U 3alyUTa

Cuctema kypcoBoi yctonumsoctu (ESP), aHTunpobykcoBoyHas cuctema (ASR), cucteMa noMoLLm npuv nogbeMe no cknoHy Hill Assist
3agHvie [aTyvKKM 018 NapKOBKY

@poHTanbHble NoAyLLKK 6e30MacHOCTU BOOUTENS U NMaccaxmpa

6okoBble noayLLkn 6e3onacHoCcTV (NepepHue)

MNepenHue 6okoBble LUTOPKW Be3onacHocTH

I BopHUK N06OBOro CTEKIA C AATYMKOM O0XASA, bapbl AHEBHOrO CBETa C AATYMKOM OCBELLLEHHOCTU

LaTyvky 0aBrieHns B LUMHAX

KceHoHoBble dapbl + onumsa nepcoHanmsauunm skctepbepa LOOK PACK

Cucrtema npenynpexneHua o Boblesne C rnoyiochbl

AynVIO N KOMMYHUKaUuA
4 po3eTku Ha 12 B, po3eTka Ha 220 B (B,ocTymnHbI TONBbKO C onumen «nepefHve cuaeHbs 1+1»)

8 KOJIoOHOK

43FT

CYFX

MOVL

MOG6

M09V

MOF4

POPR

UFO1

UBO1

NNO1

NF10

NFO04

NBO8

UEO5

LAO4

LIO1

ES12

HB17

Business

Business
580 €
580 €
580 €
580 €
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Business
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580 €

580 €
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Peugeot TRAVELLER

KoMnrekTauus

Ayavo  KOMMyHUKaLuA Business VIP
RCC A2: DAB Papuo c 7" LBeTHbIM CeHCOPHbIM 3kpaHoM, Apple CarPlay, Android Auto, KHOMKM ynpaBneHus paauo Ha pyneBol konoHke, Bluetooth, USB, WLX9 ° )
ayanopasbeM.

NAC: 3D HaBuraumsa (ronocoso ynpasnenue), DAB, Apple CarPlay, Android Auto, 7" LBeTHOI CEHCOPHbIV 3KpaH, Bluetooth. WLX7 500 € ()
Hi-Fi cuctema c 06beMHbIM 3ByHaHWeM (10 KONTOHOK) UNO1 - [ ]
JKcTepbep Business VIP
Pa3gBukHas oBepb crieBa Wz07 [ ] -
Pa3nBuxHasn nBepb ceBa, CEHCOP OTKPbITUSA CABWXHbIX ABepel "6e3 pyk", 3NeKTpUYeckoe OTKpbITME CABUXHbIX ABEPEN + cucTeMa b6ecknio4eBoro 4ocTyna WZ09 ) °
v 3anycka asurarens Keyless Open&Go (YDO1).

3apHuii Mok ¢ oborpeBaeMbIM CTEKIIOM + 33 HUM CTEKIIO0YUCTUTESNTb WO06 [ ] [ )
INepepHve NpoTUBOTYMaHHbIe ¢apbl PRO6 [ ) [ ]
Onuwma LOOK PACK pnsi ky3oBa L2: LED gHeBHble xofoBble orim (FE10), npoTnBoTyMaHHble ¢apbl, 60KOBble MONAVHIY B LLBET KY30Ba, NepefHWiA. PD22 [ ] ()
Onuus LOOK Pack ansa ky3osa L3: LED gHeBHble xofoBble orHu (FET0), npoTMBOTYMaHHble dapbl, 60KOBbIE MONAVHIY B LIBET KY30Ba. PD69 © ©
CreknsaHHas kpbiwwa Cielo (HegocTynHbl Ana KOHGUIrypaLumi ¢ ANVHHBIM Ky30BOM L1) OKO1 - 900 €
UHTepbep Business VIP
3agHve TOHNMPOBAHHbIE CTEKNA VD09 [ ] -
3aTOHMpPOBaHHbIe 3aJHWe CTekna VD18 - [ )
1+1 nepepgHVe CMOeHbsA C SNEKTPUYECKOW PeryiMpoBKO U MOAOTPEeBOM C GyHKLMEN MaccaXa Ha CUOEeHbe BOAUTENS Y NepedHero naccaxmpa WAAP -

1+2 nepepHue cnpeHbs, perynnMpoBKa CULEHbS BOOUTENS U MOJAEPXKKM NOSCHULLbI N0 BbICOTE, MOAJIOKOTHVK OJ1S CULO,EHbs BOOUTENS, OTAENIeHme ons WAAE ° )
XPaHEHWs NOJ, MACCAXUPCKUM CUOEHBEM

1+1 epegHue cnaeHbs, perynmpoBKa CULAEHbS BOOUTENS U NMOOAEPXKKM NOACHWLLbI N0 BbICOTE, MOOJIOKOTHWKM ANF 060UX CUOeHU WAAS 0€ -
1+1 vHoMBMAYanbHble HA penbcax Kpecsia BTOPOro PAaa, CKNaAbIBAOLLMECS U PETYTIMPYEMbIE MO HAKITOHY CMUHKW, MOAJIOKOTHUKY, B TpeTbeM psay 1+ 2 AL3S ) 800 €
CUOEHBSA HA Penbcax , CKJ1aAbIBAOLLMECS W PETYTTUPYEMbIE MO HAKJIOHY CMIUHKU

1+ 2 cupeHbe Bo BTOPOM psady, 1+ 2 cnpaeHbe B TpeTbeM psagy (He[oCTYMHbI ANA KOHGUTYpaLMi € AJTIMHHBIM Ky30BOM L1) AN16 [ ] -



Peugeot TRAVELLER

KoMnrekTauus

UHTepbep

1+ 2 cnpeHbe Ha penbcax BO BTOPOM PSifly, CKIIaAbIBAOLLMECS U PEryIMPyeMble MO HAKJIOHY CMUHKY, 1+2 C1AeHbs C MOAJIOKOTHMKAMUN Ha PeribCax B TPETbeM
pAay, CKNaAbiBalOLLMECs U PeryiMpyeMble Mo HaKNOHY CMVHKK

1+1 VHOVBUAYaAJIbHbIE Ha peribCaX Kpecria BTOPOro paaa, CkyiaabiBarowmeca n peryavpyembie rno HakJmoHYy CMUHKK, MOOJIOKOTHUKW, B TPETbEM pFID,y1 +2
CMOEeHbA Ha penbCax , CKNnaabiBaOLWMECH N perynmpyemMblie No HaKJ10HY CMHKU

Kpennenus ISOFIX Ha 3aaHUX CUTOEHBbAX

TnacTtMaccoBas oThernka rnosna B casioHe 1 baraxHoM oTaeneHmumn
KoBpoOBOE NMOKpbITWE NMOJia B MaCCaXXMPCKOM OTAeNeHnn
KOMMneKkT KOBpUKOB

O6TAHYTbIN KOXeW pyrb

Opyroe obopynoBaHue
Electric and hybrid vehicle drivetrain battery warranty 8 years / 160 000 km
LLIMHOPEMOHTHbIV KOMMEeKT (HeJO0CTYMHO C: 3arnacHoe Koneco).

CoBMecTuM ¢ 11 kBT 3-da3HbIM 3apsiaHbIM yCTPOMCTBOM, BKITtouas 1,8 kBT 230 B 3apspaky (TONbKO A5t SNeKTPUYECcKolr BepcMmn aBToMobmns)

LLiInHb Ancku
17" cTanbHble OUCKY, WKHbI 225/55 R17 + konnakn MIAMI

17" nerkocnnasHble aucku PHOENIX (oByxuBeTHbIe), WnHbI 225/55 R17 (He[0CTYNHO C 3neKTpoABUraTenem).

JononHutenbHas rapaHTva

Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km

Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta

AN17

AN17

TTT46
LK12
LK13

ULO3

VHO4

TTWR
RSO0

LZ04

ZHCJ

ZHCQ

72/100
72/150
72/200

5YRG

Business

200 €

Business
°
°
°
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468 €
816 €

800 €
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VIP

VIP
102 €
468 €

816 €



Peugeot TRAVELLER

KoMnrekTauus

KomdopTt

OTkpbITUE U 3anyck 6e3 kntoya (Keyless Open&Go)

CknappiBatoLLmecs arekTpudeckne 60koBble 3epkara ¢ 060rpeBoM

SnekTpuyeckue CTeKJI0NoAbEMHVKY, MPUBOASALLMECS B [ECTBUE OOHVM HAaXaTWeM KHOMKY (cnepenm)

INoporpeB nepenHUX CUOEHUI

CaMo3aTeMHsItoLLLeecs 3epkasio 3afHero Buaa

MaHyarnbHbIN KITMMAT-KOHTPOJ1b

ABTOMATUYECKNI KNIMMAT-KOHTPOJTb

LononHUTeNbHbIN KOHAWLIMOHEP B 33[Hei YacTu canoHa (HefoCTyrnHO ANA KOHUIypaLumi ¢ AJTIMHHBIM Ky30BoM L1)
,D,OI'IOJ'IHVITE)'IbHaH KnmnMaTtun4eckan yCTaHOBKa C yrpaBJlieHVEeM B CarioHe OJ14 MacCaXXMpoB C3agu

KpyW3-KOHTPOJb C OrpaHNYUTENEM CKOPOCTU

YDO1

HUO02

LUO3

NAO1

RLO5

REO1

REO7

NRO2

NRO2

RGO3

Business

VIP
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