Прейскурант

ЦЕНА ОТ 03.01.2023



УРОВЕНЬ КОМПЛЕКТАЦИИ	КУЗОВ	ДВИГАТЕЛЬ	КОРОБКА ПЕРЕДАЧ	МОЩНОСТЬ (КВТ / Л.С.)	РАСХОД ТОПЛИВА - СМЕШАННЫЙ ЦИКЛ (Л/100КМ)	ЦЕНА В EUR C HCO
Business	L2	Electric 50kWh	Automaat			55 500
Business	L2	Electric 75kWh	Automaat			62 300
Business	L3	Electric 50kWh	Automaat			56 200
Business	L3	Electric 75kWh	Automaat			62 800
VIP	L2	Electric 50kWh	Automaat			65 200
VIP	L2	Electric 75kWh	Automaat			72 300
VIP	L3	Electric 50kWh	Automaat			65 900
VIP	L3	Electric 75kWh	Automaat			73 000





Динамические характеристики

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ	Electric 50kWh	Electric 75kWh	Electric 50kWh	Electric 75kWh
Максимальная скорость	130	130	130	130
Длина	4959	4959	5309	5309
Ширина	1920	1920	1920	1920
Высота	1899	1899	1899	1899
Колесная база	3275	3275	3275	3275
Вес (с водителем)	2201	2314	2162	2340
Масса прицепа, без тормозной системы	750	750	750	750
Масса прицепа, с тормозной системой	1000	1000	1000	1000
Максимальная масса	2900	2965	2830	2970
Одобренный	e2*2007/46*0532*14	e2*2007/46*0532*14	e2*2007/46*0532*14 *	e2*2007/46*0532*14
Одобрено одобрение типа	7/2/2020	7/2/2020	11/25/2020	11/25/2020

PEUGEOT

Динамические характеристики

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ	Electric 50kWh	Electric 75kWh	Electric 50kWh	Electric 75kWh
Собственный вес	2087	2140	1989	2167
Максимальная мощность электродвигателя	100	100	100	100
Мощность	100	100	100	100

Комплектация



		Business	VIP
Tekstiilkattega istmed CURITIBA	43FT	•	-
CLAUDIA nahk	CYFX	-	•
Цвета		Business	VIP
Серый Platinum	MOVL	580 €	580€
Коричневый Rich Oak	M0G6	580 €	580€
Черный Perla Nera	M09V	580 €	580€
Серый Artense	M0F4	580€	580€
Белый Ісе	POPR	0 €	0€
Безопасность и защита		Business	VIP
Система курсовой устойчивости (ESP), антипробуксовочная система (ASR), система помощи при подъеме по склону Hill Assist	UF01	•	•
Задние датчики для парковки	UB01	•	•
Фронтальные подушки безопасности водителя и пассажира	NN01	•	•
боковые подушки безопасности (передние)	NF10	•	•
Передние боковые шторки безопасности	NF04	-	•
Дворник лобового стекла с датчиком дождя, фары дневного света с датчиком освещенности	NB08	•	•
Датчики давления в шинах	UE05	•	•
Ксеноновые фары + опция персонализации экстерьера LOOK PACK	LA04	-	•
Система предупреждения о выезде с полосы	LI01	1200€	620 €
Аудио и коммуникация		Business	VIP
4 розетки на 12 B, розетка на 220 B (доступны только с опцией «передние сиденья 1+1»)	ES12	-	•
8 колонок	HB17	•	-

Комплектация



Аудио и коммуникация		Business	VIP
RCC A2: DAB Радио с 7" цветным сенсорным экраном, Apple CarPlay, Android Auto, кнопки управления радио на рулевой колонке, Bluetooth, USB, аудиоразъем.	WLX9	•	-
NAC: 3D навигация (голосово управление), DAB, Apple CarPlay, Android Auto, 7" цветной сенсорный экран, Bluetooth.	WLX7	500€	•
Hi-Fi система с объемным звучанием (10 колонок)	UN01	-	•
Экстерьер		Business	VIP
Раздвижная дверь слева	WZ07	•	-
Раздвижная дверь слева, Сенсор открытия сдвижных дверей "без рук", электрическое открытие сдвижных дверей + система бесключевого доступа и запуска двигателя Keyless Open&Go (YD01).	WZ09	-	•
Задний люк с обогреваемым стеклом + задний стеклоочиститель	W006	•	•
Передние противотуманные фары	PR06	•	•
Опция LOOK PACK для кузова L2: LED дневные ходовые огни (FE10), противотуманные фары, боковые молдинги в цвет кузова, передний.	PD22	•	•
Опция LOOK Pack для кузова L3: LED дневные ходовые огни (FE10), противотуманные фары, боковые молдинги в цвет кузова.	PD69	•	0
Стеклянная крыша Cielo (недоступны для конфигураций с длинным кузовом L1)	OK01	-	900€
Интерьер		Business	VIP
Задние тонированные стёкла	VD09	•	-
Затонированные задние стекла	VD18	-	•
1+1 передние сиденья с электрической регулировкой и подогревом с функцией массажа на сиденье водителя и переднего пассажира	WAAP	-	•
1+2 передние сиденья, регулировка сиденья водителя и поддержки поясницы по высоте, подлокотник для сиденья водителя, отделение для хранения под пассажирским сиденьем	WAAF	•	-
1+1 ередние сиденья, регулировка сиденья водителя и поддержки поясницы по высоте, подлокотники для обоих сидений	WAAS	0 €	-
1+1 индивидуальные на рельсах кресла второго ряда, складывающиеся и регулируемые по наклону спинки, подлокотники, в третьем ряду 1 + 2 сиденья на рельсах , складывающиеся и регулируемые по наклону спинки	AL35	-	800€
I + 2 сиденье во втором ряду, 1 + 2 сиденье в третьем ряду (недоступны для конфигураций с длинным кузовом L1)	AN16	•	-

Комплектация



Интерьер		Business	VIP
1 + 2 сиденье на рельсах во втором ряду, складывающиеся и регулируемые по наклону спинки, 1+2 сиденья с подлокотниками на рельсах в третьем ряду, складывающиеся и регулируемые по наклону спинки	AN17	-	•
1+1 индивидуальные на рельсах кресла второго ряда, складывающиеся и регулируемые по наклону спинки, подлокотники, в третьем ряду 1 + 2 сиденья на рельсах , складывающиеся и регулируемые по наклону спинки	AN17	-	800€
Крепления ISOFIX на задних сиденьях	TTT46	•	•
Пластмассовая отделка пола в салоне и багажном отделении	LK12	•	-
Ковровое покрытие пола в пассажирском отделении	LK13	-	•
Комплект ковриков	UL03	-	•
Обтянутый кожей руль	VH04	200€	•
Другое оборудование		Business	VIP
Electric and hybrid vehicle drivetrain battery warranty 8 years / 160 000 km	TTWR	•	•
Шиноремонтный комплект (недоступно с: запасное колесо).	RS00	•	•
Совместим с 11 кВт 3-фазным зарядным устройством, включая 1,8 кВт 230 В зарядку (только для электрической версии автомобиля)	LZ04	•	•
Шины диски		Business	VIP
17" стальные диски, шины 225/55 R17 + колпаки MIAMI	ZHCJ	•	-
17" легкосплавные диски PHOENIX (двухцветные), шины 225/55 R17 (недоступно с электродвигателем).	ZHCQ	-	•
Дополнительная гарантия		Business	VIP
Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km	72/100	102€	102€
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km	72/150	468€	468€
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km	72/200	816 €	816 €
Garantii 5 aastat läbisõidupiiranguta	5YRG	•	•

Комплектация



Комфорт		Business	VIP
Открытие и запуск без ключа (Keyless Open&Go)	YD01	-	•
Складывающиеся электрические боковые зеркала с обогревом	HU02	•	•
Электрические стеклоподъемники, приводящиеся в действие одним нажатием кнопки (спереди)	LU03	•	•
Подогрев передних сидений	NA01	350 €	•
Самозатемняющееся зеркало заднего вида	RL05	-	•
Мануальный климат-контроль	RE01	•	-
Автоматический климат-контроль	RE07	-	•
Дополнительный кондиционер в задней части салона (недоступно для конфигураций с длинным кузовом L1)	NR02	840€	-
Дополнительная климатическая установка с управлением в салоне для пассажиров сзади	NR02	-	•
Круиз-контроль с ограничителем скорости	RG03	•	-

- Стандартная комплектация

О - Опции

🕕 - Полустандарт

Р - Включен в пакет